1

2







Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   923

от      29       декември     2025 година


ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ПРЕДСТАВЛЯВАЩИЯ ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА СКЛЮЧИ ДОГОВОР ЗА ПОКУПКА НА ИМОТ В ПОЛЗА НА ДЪРЖАВАТА, ОБЯВЯВАНЕТО МУ ЗА ИМОТ – ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, И ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕТО МУ БЕЗВЪЗМЕЗДНО ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ЗА НУЖДИТЕ НА СТРУКТУРИ НА ПРОКУРАТУРАТА В 
ГР. ПЕРНИК, ОБЛАСТ ПЕРНИК 

На основание чл. 6, ал. 2, чл. 15, ал. 2, чл. 43, ал. 1, чл. 43а и чл. 48, ал. 2 от Закона за държавната собственост и чл. 6, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление № 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, 
бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 
2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58 и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., бр. 24 и 47 от 2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 2013 г., 
бр. 13, 15 и 102 от 2014 г., бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 2018 г., бр. 77, 102 от 2019 г., бр. 40 от 2020 г. и бр. 36, 53 и 55 от 2022 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Възлага на представляващия Висшия съдебен съвет да сключи договор за покупка в полза на държавата на имот, собственост на „БДЖ – Товарни превози“ ЕООД, намиращ се в област Перник, община Перник, град Перник, ул. „Отец Паисий“ № 41А, представляващ сграда с идентификатор 55871.505.841.7 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, със застроена площ 426 кв. м, брой етажи: 2, брой самостоятелни обекти в сградата: няма данни, с предназначение: жилищна сграда – многофамилна, която сграда по доказателствен материал представлява: двуетажна сграда – общежитие, с масивна конструкция, със застроена площ 456 кв. м. 
2. Имотът по т. 1 да се закупи на цена 679 400 лева/347 370 евро без ДДС, която да се заплати при извършването на покупко-продажбата на имота, като средствата се осигурят от бюджета на съдебната власт. 
3. Обявява имота по т. 1 за имот – публична държавна собственост, считано от датата на придобиването му. 
4. Предоставя имота по т. 1 безвъзмездно за управление на Висшия съдебен съвет за нуждите на структури на прокуратурата в 
гр. Перник, област Перник, считано от датата на придобиването му. 
5. Областният управител на област Перник да състави акт за публична държавна собственост за имота по т. 1.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



